NOVEMBRO 2025.

R$4.366.159,25

154039152562025OB005112 01/12/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.050739/2025-56: PAG.DE BOLSAS
P/99 DISCENTES INTEGRANTES DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
EXTENSAO(PIBEX),REF.A NOVEMBRO/2025, NO
VALOR DE R$ 69.300,00(SESSENTA E NOVE MIL E
TREZENTOS REAIS), CONF. OFICIO
139/2025/PROEXT/UFAM, EDITAL
002/25¿DPROEX/PROEXT, ATESTE PROEXT 2906301,
LC 836, NE 257, DESPACHO DEFIN-PROADM 2911054
E DESPACHO AUTORIZATIVO PROADM 2910421.

R$69.300,00

154039152562025OB005113 01/12/2025 ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA

[...]

R$1.000,00

154039152562025OB005141 01/12/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.050629/2025-94: PAG.DE BOLSA
P/5 SERVIDORES INTEGRANTES DO PROJETO
AUTOSSUSTENTAVEL AS 021/2025-FERTILIDADE DO
SOLO NO AMAZONAS-FERTIAMAZON-UFAM, REF.A
JUNHO/25, NO VALOR DE R$ 8.494,00(OITO MIL
QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS),
CONF.OFICIO 193/2025/DEAS-FCA/UFAM,
RES.CONSAD 36/2017 E 18/2018, DESPACHO AD REF
014/2025, ATESTE DEAS-FCA 2905062, NE 144, LC
842, DESPACHO DEFIN-PROADM 2910451 E
DESPACHO AUTORIZATIVO PROADM 2910188.

R$8.494,00

154039152562025OB005142 01/12/2025 BANCO DO BRASIL SA

[...]

154039152562025OB005143 01/12/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.048327/2025-56: PAG.DE AJUDA
DE CUSTO P/A DISCENTE DO PPGE, BEATRIZ
SOUSA DE SENA DOS SANTOS, P/PESQUISA DE
CAMPO REF.AO USO DE TECNOLOGIAS DIGITAIS NA
EDUCACAO ESPECIAL EM NHAMUNDA E PARINTINS,
DE 21/11 A 07/12/, NO VALOR DE R$ 2.788,00(DOIS
MIL SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS),
CF.OF.193/25/DMT/UFAM, ATESTE CFA-PROPESP
2906268, MEM.DE CALCULO 2904022, TED PROAP,
NE 90, LC 838, DESPACHO DEFIN-PROADM 2908468
E DESPACHO AUTORIZATIVO PROADM 2908054.

R$2.788,00

154039152562025OB005144 01/12/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.050625/2025-14: